АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018г.
	[bookmark: _GoBack]                                                 №36

Об установлении дополнительного основания
для признания безнадежными к взысканию недоимки
по местным налогам и сборам задолженности по пеням
и штрафам  на территории Александровского сельского
поселения Быковского муниципального района

     В соответствии с  п. 3 статьи 59 Налогового кодекса РФ, п.6 приложения №1 к приказу ФНС России от 19.08.2010 № ЯК-7-8\393@ «Об утверждении порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежным к взысканию , и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежных к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам» : постановляю.

[bookmark: sub_3]1.Установить, что признаются безнадежными к взысканию и списывается недоимка и задолженность по пеням, штрафам и процентам по местным налогам и сборам, зачисляемым в бюджет Александровского сельского поселения:

1.1.по сроку образования -свыше трех лет без учета реструктурированной задолженности и задолженности, приостановленной к взысканию в связи с введением процедур банкротства.

1.2.задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

Глава администрации Александровского
сельского поселения                                                                        В.С.Бондаренко